11

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016                                                                                              № 163
О занесении на Доску почета

городского округа Навашинский
представителей трудовых коллективов
и общественных организаций

Рассмотрев предложения комиссии по рассмотрению претендентов для занесения на Доску почета городского округа Навашинский о занесении представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский на Доску почета городского округа Навашинский, в соответствии с Положением о Доске почета городского округа Навашинский, утвержденным решением Совета депутатов от 31.03.2016 № 112,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Занести на Доску почета городского округа Навашинский следующих представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский:

	1
	Антипов Дмитрий Александрович
	Старшина полиции,

полицейский (водитель) группы обслуживания (следственно-оперативной группы) дежурной части МО МВД «Навашинский»

	2
	Ерофеева Лариса Николаевна
	Фельдшер ГБУ «Навашинский психоневрологический интернат»

	3
	Зайцев Антон Игоревич
	Оператор станков с программным управлением ООО «ПК «Торис-Групп»

	4
	Казак Валентин Васильевич
	Машинист бульдозера транспортного цеха  АО «НЗСМ»

	5
	Клусов Игорь Владимирович
	Начальник судокорпусного цеха №4 ОАО «Окская судоверфь»

	6
	Пыринова Людмила Васильевна
	Председатель первичной ветеранской организации  Ленинского микрорайона городского округа Навашинский

	7
	Линькова Марина Сергеевна
	Заведующий Большеокуловским СДК МУК «Социально-культурное объединение городского округа Навашинский»

	8
	Липатов Владимир Иванович
	Старший товаровед группы материально-технического обеспечения производственного отделения «Южные электрические сети» филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья»

	9

10
	Матюкова Елена Александровна
Мишин Валерий Борисович
	Главный технолог

АО «Навашинский хлеб»
Заместитель начальника 40-ПСЧ ФПС ФГКУ «8 отряд ФПС по Нижегородской области»

	11

	Погорелова Галина Андреевна

	Врач-терапевт участковый поликлиники ГБУЗ НО «Навашинская ЦРБ»

	12
	Шишкин Владимир Николаевич
	Газосварщик водопроводных сетей МП «Жилкомсервис»

	13
	Швецов Сергей Геннадьевич
	Тракторист ООО «Коробковское»

	14
	Штырева Лидия Сергеевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа №2 г.Навашино»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                          В.Д.Малышев
_1127539542